
Manifestazione
24/05/2014
CORNATE D'ADDA

Classifiche individualiXVIII° TROFEO 
COLOMBO PAVIMENTI

100 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA MARIACHIARA G.S. VIRTUS CALCO 12/10/1997 68500'13''00 B1:1LC

2 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 64800'13''20 B1:2LC

3 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 61300'13''40 B1:3LC

4 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 59500'13''50 B2:1LC

5 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 54400'13''80 B2:2LC

6 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 51000'14''00 B1:4LC

7 RIBOLDI RUTA POL. ORATORIO BERNATE 20/10/1997 47800'14''20 B1:5LC

8 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 40000'14''70 B2:3LC

9 CORTI SILVIA ATLETICA ERBA 04/11/1998 38500'14''80 B2:4LC

10 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/1998 38500'14''80 B1:6LC

11 NAVA ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/05/1998 34200'15''10 B2:5LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MONTANARI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 19/07/1997 54600'11''90 B1:1LC

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 48100'12''20 B1:2LC

3 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 40000'12''60 B1:3LC

4 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 38000'12''70 B2:1LC

5 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 34200'12''90 B1:4LC

6 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 32400'13''00 B2:2LC

7 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 28900'13''20 B1:5LC

8 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 24/04/1998 25400'13''40 B2:3LC

9 COGLIATI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 23/03/1997 13300'14''20 B2:4LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASI ILARIA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1996 38500'14''80 B1:1LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 38000'12''70 B1:1LC

2 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 25400'13''40 B1:2LC

3 ZICCHE CARLO G.S. VIRTUS CALCO 14/11/1996 19100'13''80 B1:3LC
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SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 54400'13''80 B1:1LC

2 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 41500'14''60 B1:2LC

3 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 31400'15''30 B1:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 61400'11''60 B2:1LC

2 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 54600'11''90 B2:2LC

3 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 46000'12''30 B2:3LC

4 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/1993 42000'12''50 B1:1LC

5 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 40000'12''60 B2:4LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS ATLETICA ERBA 12/12/1972 41500'15''30 B1:1LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 52500'16''20 B1:1LC

2 FUMAGALLI FIORANGELA G.S. VIRTUS CALCO 10/08/1966 42900'16''90 B2:1LC

3 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 39100'17''20 B2:2LC

4 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 36600'17''40 B2:3LC

5 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 30500'17''90 B2:4LC

6 PRIMO PIERANNA G.S. VIRTUS CALCO 04/03/1968 16600'19''30 B2:5LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 84400'12''00 B1:1LC

2 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 60000'13''10 B1:3LC

3 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 60000'13''10 B1:2LC

4 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 48100'13''70 B1:4LC

5 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/1964 2000'21''80 B2:1LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 45000'14''80 B1:1LC

2 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 2000'19''10 B1:2LC

1200 M
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RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POMONI GIUDITTA A.S. PREMANA 01/01/2001 75304'17''70 B1:1LC

2 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 70904'22''40 B1:2LC

3 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 58904'36''00 B1:3LC

4 PIGAZZI SILVIA ASD C.S.C. CORTENOVA 20/01/2002 49204'47''90 B1:4LC

5 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 47404'50''20 B1:5LC

6 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 42904'56''10 B1:6LC

7 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 41604'57''90 B1:7LC

8 SOZZI FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 40804'58''90 B1:8LC

9 LA FONTANA MAGDA G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2001 39205'01''10 B1:9LC

10 OGGIONI IRENE POL. ORATORIO BERNATE 27/03/2001 38105'02''70 B1:10LC

11 ALDE' CHIARA MARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 22/11/2001 37505'03''50 B1:11LC

12 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 36905'04''40 B1:12LC

13 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 01/01/2002 36205'05''40 B1:13LC

14 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 34505'07''80 B1:14LC

15 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 32705'10''40 B1:15LC

16 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 30905'13''20 B1:16LC

17 RIBOLDI INGA POL. ORATORIO BERNATE 17/09/2001 2006'25''00 B1:17LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 62303'56''00 B1:1LC

2 TAGLIAFERRI ANDREA POL. PAGNONA 17/03/2001 59203'59''00 B1:2LC

3 CAVERIO FABIO POL. PAGNONA 17/07/2001 56504'01''60 B1:3LC

4 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 48104'10''20 B1:4LC

5 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 43404'15''30 B1:5LC

6 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 37504'22''00 B1:6LC

7 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 26704'35''40 B1:7LC

8 ARENARE GABRIEL ATLETICA ERBA 15/10/2002 22204'41''60 B1:8LC

9 BETTEGA GIANOLA TOMMASO POL. BELLANO 20/03/2002 21704'42''40 B1:9LC

10 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 21204'43''10 B1:10LC

11 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 20604'44''00 B1:11LC

12 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 20004'44''80 B1:12LC

13 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 18904'46''50 B1:13LC

14 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 17104'49''20 B1:14LC

15 GORI RAFFAELE POL. ORATORIO BERNATE 28/10/2001 16004'51''00 B1:15LC

16 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 15404'51''90 B1:16LC

17 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 14904'52''70 B1:17LC

18 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 13304'55''30 B1:18LC

19 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 12104'57''40 B1:19LC

20 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 11204'59''00 B1:20LC
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21 SPREAFICO MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 03/08/2001 10804'59''70 B1:21LC

22 BALDI NICOLAS G.S. VIRTUS CALCO 27/11/2001 10405'00''40 B1:22LC

23 GALBERTI ALESSANDRO U.S. DERVIESE 23/10/2001 10005'01''10 B1:23LC

24 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 7405'06''00 B1:24LC

RAVANELLI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 RitLC

3000 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 45712'39''20 B1:1LC

2 BENATTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1997 18814'35''50 B1:2LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 60909'25''00 B1:1LC

2 NARO GREGORY ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/1998 58309'31''80 B1:2LC

3 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 47610'00''60 B1:3LC

4 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 40910'20''30 B1:4LC

5 BENEDETTI CLAUDIO ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/1997 35210'38''20 B1:5LC

6 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 33710'43''00 B1:6LC

7 TOGNAZZI ALESSANDRO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/12/1998 15311'52''80 B1:7LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI ROSANGELA ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 48212'28''80 B1:1LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 54512'03''90 B1:1LC

2 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 50812'18''40 B1:2LC

3 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 38313'09''90 B1:3LC

4 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 2017'31''80 B1:4LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 74511'18''00 B1:1LC

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 2017'35''80 B1:2LC

3 CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1971 2018'22''00 B1:3LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/1961 81012'11''50 B1:1LC

2 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 20316'58''40 B1:2LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 89713'16''70 B1:1LC

2 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 73014'37''70 B1:2LC

5000 M

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 OUTALAGH HAMZA G.S. VIRTUS CALCO 07/05/1996 53216'44''00 B1:1LC

2 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 30718'35''50 B1:2LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CODEGA GIANNI A.S. PREMANA 09/10/1989 15220'16''70 B1:1LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 30/05/1977 32119'31''80 B1:1LC

2 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 29719'46''20 B1:2LC

3 BIANCHI PAOLO POL. ORATORIO BERNATE 03/03/1976 17821'06''80 B1:3LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIABUE CLAUDIO U.S. DERVIESE 11/06/1968 94716'08''10 B1:1LC

2 FUMAGALLI FEDERICO U.S. DERVIESE 19/03/1962 78017'14''50 B1:2LC

3 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 58518'41''90 B1:3LC

4 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 47219'39''00 B1:4LC

5 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 46419'43''50 B1:5LC

6 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 42820'02''80 B1:6LC

7 CARGANICO OMAR POL. BELLANO 10/07/1967 39520'21''60 B1:7LC

8 BENATTI IVO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1964 24421'58''10 B1:8LC

9 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/1964 14823'14''30 B1:9LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AZZOLINI VINCENZO POL. BELLANO 07/01/1958 67119'36''80 B1:1LC

SALTO IN LUNGO
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CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CANDITA JASMINE ATLETICA ERBA 26/07/2005LC 2,72

2 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005LC 2,64

3 MEOLI REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 29/03/2005LC 2,61

4 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006LC 2,60

5 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005LC 2,52

6 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005LC 2,23

7 BRAMBILLA REBECCA POL. ORATORIO BERNATE 10/11/2005LC 2,20

8 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005LC 2,19

9 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006LC 2,16

10 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006LC 2,14

11 FAMA' SARA G.S. VIRTUS CALCO 05/01/2005LC 2,12

12 SANTAMBROGIO GRETA G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2005LC 2,01

13 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005LC 1,96

14 RIVA GIORGIA POL. ORATORIO 2B 07/04/2005LC 1,92

15 ADAMOLI CORINNA U.S. DERVIESE 23/02/2006LC 1,90

16 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005LC 1,50

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005LC 3,08

2 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005LC 2,91

3 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005LC 2,89

4 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006LC 2,52

5 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 20/09/2006LC 2,42

6 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006LC 2,41

7 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 01/01/2006LC 2,34

8 BRIGATTI ALESSANDRO POL. ORATORIO BERNATE 18/04/2005LC 2,28

9 GORI PIETRO POL. ORATORIO BERNATE 15/05/2006LC 2,24

10 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006LC 2,23

11 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006LC 2,16

12 MAZZOLENI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2006LC 2,15

13 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006LC 2,10

14 ROGANTINI ANDREA U.S. DERVIESE 15/01/2006LC 1,86

15 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/2005LC 1,84

16 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006LC 1,80

17 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006LC 1,78

18 ROGANTINI PAOLO U.S. DERVIESE 15/01/2006LC 1,58

19 COMI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 11/05/2006LC 1,52
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 511LC 3,53

2 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 511LC 3,53

3 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/2003 428LC 3,18

4 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 372LC 2,94

5 TAGLIAFERRI FRANCESCA POL. PAGNONA 28/08/2003 353LC 2,86

6 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 337LC 2,79

7 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 335LC 2,78

8 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 310LC 2,67

9 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 292LC 2,59

10 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 281LC 2,55

11 CANALI ELEONORA POLISPORTIVA 2001 01/01/2003 256LC 2,43

12 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 242LC 2,37

13 POMI SAMANTA POL. PAGNONA 28/10/2003 236LC 2,34

14 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2004 228LC 2,24

15 CAVERIO ERICA POL. PAGNONA 18/12/2003 165LC 2,02

16 NUE ELIZABETA POLISPORTIVA 2001 20/03/2003 163LC 2,01

17 LANUTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 18/03/2003 157LC 1,98

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 454LC 3,64

2 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 446LC 3,60

3 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 441LC 3,58

4 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 351LC 3,14

5 LONGHI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 21/01/2004 351LC 3,14

6 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 310LC 2,94

7 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 296LC 2,87

8 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 292LC 2,85

9 PEPE LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/2003 282LC 2,80

10 GATTI DAVIDE ATLETICA ERBA 25/03/2004 254LC 2,66

11 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 24/04/2004 226LC 2,52

12 MELONI DIEGO POL. BELLANO 19/11/2003 203LC 2,40

13 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004 171LC 2,24

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 578LC 5,50

2 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 538LC 5,31

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 497LC 5,12

4 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 471LC 5,00
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5 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 389LC 4,63

6 MONTANARI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 19/07/1997 378LC 4,58

7 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 296LC 4,22

8 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 247LC 4,01

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 467LC 4,98

2 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 282LC 4,16

3 ZICCHE CARLO G.S. VIRTUS CALCO 14/11/1996 251LC 4,03

4 OUTALAGH HAMZA G.S. VIRTUS CALCO 07/05/1996 100LC 3,40

5 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 90LC 3,36

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 628LC 5,74

2 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 563LC 5,43

3 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 527LC 5,26

4 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 434LC 4,83

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/1972 323LC 3,91

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 816LC 5,34

2 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 544LC 4,26

3 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 392LC 3,70

4 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 335LC 3,50

5 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 330LC 3,49

6 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 307LC 3,41

7 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 242LC 3,18

8 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 165LC 2,93

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 510LC 3,60

2 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 158LC 2,53

GETTO DEL PESO
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RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 529LC 8,82

2 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 494LC 8,41

3 OGGIONI IRENE POL. ORATORIO BERNATE 27/03/2001 435LC 7,72

4 LA FONTANA MAGDA G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2001 426LC 7,62

5 POMONI GIUDITTA A.S. PREMANA 01/01/2001 405LC 7,38

6 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 402LC 7,35

7 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/2001 336LC 6,61

8 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 01/01/2002 327LC 6,50

9 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 309LC 6,30

10 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/2002 306LC 6,27

11 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 305LC 6,26

12 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 290LC 6,10

13 PIGAZZI SILVIA ASD C.S.C. CORTENOVA 20/01/2002 288LC 6,07

14 SOZZI FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 253LC 5,69

15 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 251LC 5,67

16 RIBOLDI INGA POL. ORATORIO BERNATE 17/09/2001 236LC 5,50

17 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 217LC 5,30

18 MEZZERA GIORGIA POL. BELLANO 28/11/2002 215LC 5,28

19 LAI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/2002 201LC 5,12

20 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 195LC 5,06

21 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 187LC 4,97

22 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 174LC 4,83

23 ALDE' CHIARA MARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 22/11/2001 123LC 4,29

24 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 109LC 4,14

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 713LC 12,61

2 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 690LC 12,30

3 CAVERIO FABIO POL. PAGNONA 17/07/2001 587LC 10,93

4 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 506LC 9,87

5 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 501LC 9,81

6 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 487LC 9,63

7 TAGLIAFERRI ANDREA POL. PAGNONA 17/03/2001 414LC 8,68

8 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 401LC 8,52

9 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 386LC 8,33

10 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 372LC 8,15

11 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 340LC 7,74

12 GORI RAFFAELE POL. ORATORIO BERNATE 28/10/2001 327LC 7,57

13 ARENARE GABRIEL ATLETICA ERBA 15/10/2002 317LC 7,45
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14 RAVANELLI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 301LC 7,24

15 DEL TREDICI MATTEO POL. BELLANO 28/12/2001 294LC 7,15

16 GALBERTI ALESSANDRO U.S. DERVIESE 23/10/2001 294LC 7,15

17 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 286LC 7,06

18 BETTEGA GIANOLA TOMMASO POL. BELLANO 20/03/2002 248LC 6,58

19 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 248LC 6,57

20 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 248LC 6,57

21 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 244LC 6,52

22 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 234LC 6,40

23 SPREAFICO MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 03/08/2001 183LC 5,76

24 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 182LC 5,74

25 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 157LC 5,44

26 BALDI NICOLAS G.S. VIRTUS CALCO 27/11/2001 20LC 3,58

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 591LC 10,93

2 CONSONNI LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 21/03/2000 225LC 6,15

3 ZAPPA MATTIA ATLETICA ERBA 06/10/2000 197LC 5,79

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 583LC 9,42

2 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 522LC 8,62

3 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 508LC 8,44

4 CORTI SILVIA ATLETICA ERBA 04/11/1998 492LC 8,24

5 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 427LC 7,44

6 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 417LC 7,32

7 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 361LC 6,65

8 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 247LC 5,34

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASI ILARIA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1996 445LC 7,66

2 MELESI ROSANGELA ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 261LC 5,49

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 318LC 6,14

2 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 310LC 6,05

3 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 290LC 5,82

4 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 259LC 5,47

5 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 230LC 5,15

- Pagina 10 di 1424/05/2014 - CORNATE D'ADDAStampato il 25/05/2014



AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS ATLETICA ERBA 12/12/1972 520LC 7,34

2 CEPPI DEBORA POL. BELLANO 28/08/1970 378LC 5,85

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 01/01/1967 687LC 7,82

2 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 591LC 6,87

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 585LC 6,81

4 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 570LC 6,67

5 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 552LC 6,50

6 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/1961 490LC 5,92

7 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 478LC 5,82

8 FUMAGALLI FIORANGELA G.S. VIRTUS CALCO 10/08/1966 432LC 5,41

9 PRIMO PIERANNA G.S. VIRTUS CALCO 04/03/1968 427LC 5,36

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 424LC 4,41

400 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 01'20''20 B1:1LC

2 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 01'21''60 B1:2LC

3 CANDITA JASMINE ATLETICA ERBA 26/07/2005 01'24''50 B1:3LC

4 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 01'25''20 B1:4LC

5 BRAMBILLA REBECCA POL. ORATORIO BERNATE 10/11/2005 01'27''80 B1:5LC

6 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 01'31''00 B1:6LC

7 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005 01'31''50 B1:7LC

8 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006 01'32''30 B1:8LC

9 MEOLI REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 29/03/2005 01'32''40 B1:9LC

10 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006 01'33''00 B1:10LC

11 ADAMOLI CORINNA U.S. DERVIESE 23/02/2006 01'33''60 B1:11LC

12 FAMA' SARA G.S. VIRTUS CALCO 05/01/2005 01'34''40 B1:12LC

13 SANTAMBROGIO GRETA G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2005 01'35''10 B1:13LC

14 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 01'37''30 B1:14LC

15 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005 01'37''50 B1:15LC
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CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 01'18''80 B1:1LC

2 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005 01'21''70 B1:2LC

3 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/2005 01'23''80 B1:3LC

4 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 20/09/2006 01'24''40 B1:4LC

5 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005 01'24''60 B1:5LC

6 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 01'25''20 B1:6LC

7 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006 01'26''30 B1:7LC

8 GORI PIETRO POL. ORATORIO BERNATE 15/05/2006 01'27''10 B1:8LC

9 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006 01'27''40 B1:9LC

10 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006 01'28''10 B1:10LC

11 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 01/01/2006 01'29''10 B1:11LC

12 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 01'30''80 B1:12LC

13 COMI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 11/05/2006 01'32''30 B1:13LC

14 BRIGATTI ALESSANDRO POL. ORATORIO BERNATE 18/04/2005 01'36''40 B1:14LC

15 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 01'36''70 B1:15LC

16 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006 01'39''30 B1:16LC

17 MAZZOLENI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2006 01'44''30 B1:17LC

18 ROGANTINI ANDREA U.S. DERVIESE 15/01/2006 01'44''60 B1:18LC

19 ROGANTINI PAOLO U.S. DERVIESE 15/01/2006 01'45''40 B1:19LC

2000 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALBO MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1999 69207'23''20 B1:1LC

2 BUTTI FLORIANA ATLETICA ERBA 19/09/1999 60107'41''10 B1:2LC

3 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 59807'41''70 B1:3LC

4 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 58807'43''90 B1:4LC

5 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 39808'26''10 B1:5LC

6 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 38408'29''70 B1:6LC

7 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 25109'05''30 B1:7LC

8 DE FILPO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 14/05/1999 14809'38''00 B1:8LC

9 DE PAOLA LUCIA POL. ORATORIO BERNATE 28/11/1999 2011'25''90 B1:9LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RICCIOLI EDOARDO ATLETICA ERBA 07/01/1999 59406'40''90 B1:1LC

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 57906'43''20 B1:2LC

3 CONSONNI LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 21/03/2000 36207'21''30 B1:3LC

4 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 31407'30''90 B1:4LC
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5 MELLESI JACOPO U.S. DERVIESE 31/08/2000 24807'44''90 B1:5LC

6 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 24607'45''40 B1:6LC

7 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 13608'12''10 B1:7LC

8 PANDIANI MATTEO U.S. DERVIESE 30/01/2000 13608'12''10 B1:8LC

9 BARUFFALDI DAVIDE ASD C.S.C. CORTENOVA 28/08/1999 6508'32''60 B1:9LC

1000 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 61503'45''00 B1:1LC

2 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 56903'49''50 B1:2LC

3 TAGLIAFERRI FRANCESCA POL. PAGNONA 28/08/2003 56103'50''20 B1:3LC

4 CAVERIO ERICA POL. PAGNONA 18/12/2003 48603'57''90 B1:4LC

5 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 35904'12''10 B1:5LC

6 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 30904'18''20 B1:6LC

7 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 20704'31''90 B1:7LC

8 POMI SAMANTA POL. PAGNONA 28/10/2003 18504'35''10 B1:8LC

9 CANALI ELEONORA POLISPORTIVA 2001 01/01/2003 18304'35''40 B1:9LC

10 NUE ELIZABETA POLISPORTIVA 2001 20/03/2003 18004'35''80 B1:10LC

11 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 15804'39''10 B1:11LC

12 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2004 15304'39''90 B1:12LC

13 LANUTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 18/03/2003 12704'44''00 B1:13LC

14 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 12704'44''00 B1:14LC

15 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 2005'10''10 B1:15LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 49303'25''10 B1:1LC

2 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 45503'28''40 B1:2LC

3 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 44103'29''60 B1:3LC

4 PEPE LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/2003 41503'32''00 B1:4LC

5 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 28503'44''90 B1:5LC

6 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 23503'50''40 B1:6LC

7 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 22403'51''70 B1:7LC

8 LONGHI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 21/01/2004 10704'06''90 B1:8LC

9 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004 3504'18''70 B1:9LC

10 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 2004'24''70 B1:10LC

11 MELONI DIEGO POL. BELLANO 19/11/2003 2004'45''60 B1:11LC

LANCIO DEL DISCO
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CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 487LC 19,10

2 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 391LC 16,17

3 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 387LC 16,05

4 DE FILPO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 14/05/1999 285LC 13,05

5 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 264LC 12,43

6 DE PAOLA LUCIA POL. ORATORIO BERNATE 28/11/1999 223LC 11,28

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 461LC 23,18

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 233LC 15,08

3 ZAPPA MATTIA ATLETICA ERBA 06/10/2000 207LC 14,17

4 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 201LC 13,97

5 MELLESI JACOPO U.S. DERVIESE 31/08/2000 182LC 13,34

6 PANDIANI MATTEO U.S. DERVIESE 30/01/2000 178LC 13,20

7 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 165LC 12,75

8 BARUFFALDI DAVIDE ASD C.S.C. CORTENOVA 28/08/1999 157LC 12,48

9 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 141LC 11,95

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/1998 301LC 18,00

2 RIVA MARIACHIARA G.S. VIRTUS CALCO 12/10/1997 273LC 16,80

3 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 245LC 15,61

4 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 217LC 14,43

5 NAVA ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/05/1998 143LC 11,37

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 299LC 17,90

2 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 252LC 15,90

3 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 199LC 13,68
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Manifestazione
24/05/2014
CORNATE D'ADDA

Classifica di società
XVIII° TROFEO 

COLOMBO PAVIMENTI

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 38106 30

2 POL. BELLANO LECCO 24415 27
3 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 14516 24
4 ATLETICA ERBA LECCO 14063 22
5 U.S. DERVIESE LECCO 10191 20

6 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 6102 18
7 POL. PAGNONA LECCO 4144 16
8 POLISPORTIVA 2001 LECCO 2224 14
9 A.S. PREMANA LECCO 1310 12

10 POL. ORATORIO 2B LECCO 1129 10
11 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 178 8

Stampato il 25/05/2014 - Pagina 1 di 124/05/2014 - CORNATE D'ADDA - Classifica di socetà


